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RESOLUCION DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA
LISTA CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA
BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA PARA LA CONTRATACION DE
PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION RECTORAL DE
FECHA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024 DE ESTA UNIVERSIDAD.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 10.5 del actual Reglamento de
Procedimiento para la contratacion del Profesorado Sustituto de la Universidad de
Huelva (Resolucién de 21/09/2018, BOJA num. 189 de 23/09/2018), modificado
parcialmente por Resolucion de 26/04/2019 (BOJA nim. 85 de 07/05/2019) y una vez
finalizado el plazo de alegaciones a las baremaciones efectuadas por la Comision de
Contratacion de la Universidad de Huelva, del Area de Conocimiento 385 — Fisica
Aplicada, se procede a la publicacién de la lista definitiva segln se detalla en el Anexo.

Contra esta resolucion, que no pone fin a la via administrativa, podra
interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 121 y 122 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comin de las
Administraciones Publicas, recurso de alzada ante la Sra. Rectora de la Universidad de
Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a la publicacion del presente
acuerdo o acto.

LA VICERRECTORA DE PROFESORADO
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Comision de Contratacion

TOTAL
11,96
6,96
11,68
24,00
12,52
2,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(Maximo 30 puntos)

Baremo de contrataciéon

|. Formacion académica

1.4
5,00
10,00 2,00

1.3

1.2

6,68 | 5,00
7,00 ] 5,00
5,02 ] 7,50
2,821 0,00

1.1
6,96

Profesor Sustituto

Identificacion plaza
Fisica Aplicada
Apellidos y nombre
Calero Martin, Victor
Del Cafio Marmol, Maria Purificacion
Delgado Lozano, Ignacio Maria
Diaz Garcia, Alvaro
Rios Sanchez, José Angel
Torrejon Rios, Miguel Jesus

Departamento Ciencias Integradas

Tipo plaza

Area

20 24

octubre de

de

28

a

En Huelva,

FDO. EL/LA PRESIDENTE/A DE LA COMISION
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